بیکاری علیه نابرابری و تبعیض جنسیتی که نمی‌تواند جدا از مبارزه طبقه کارگر برای رهایی جامعه و برقراری الگو و راه حل کارگری یعنی اداره شورایی باشد.

**سرنگون باد رژیم زن‌ستیز جمهوری اسلامی**

## زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

۱۴ اسفند ۱۳۹۷

۵ مارس ۲۰۱۹

**امضاها:** اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری - حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت)، هسته اقلیت